

Bilancio di verifica a sezioni contrapposte

Società Dei Concerti di Parma APS

Selezioni Es. di competenza: 2025

Tipo bilancio: Totale esercizio

Escludi conti non movimentati

Escludi Importi a zero

Stato: Confermati

Compresi i saldi esercizio prec.

Attività				Passività			
Mas/ri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu	Mas/ri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu
0523	05230600	Altrez. varia Inter. a €516,46	1.040,00	0523	05230610	F.do amm. altz. inf. € 516,46	1.040,00
0523		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COM.	1.040,00	0523		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COM.	1.040,00
0524	05240800	Altri beni inferiori a € 516,46	103,19	0524	05240810	F.do. amm. altri beni inf. al milione	103,19
0524		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI	103,19	0524		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI	103,19
1016	10160001	Rimanenze di prodotti finiti e merci	2.596,65	1021	10210790	Fatture da Emettere	8.105,67
1016		Rimanenze di prodotti finiti e merci	2.596,65	1021		CREDITI V/CLIENTI SCAD. ENTRO	8.105,67
1027	10270140	Altre ritenute fiscali	3.302,65	1051	10510050	BPER BANCA S.P.A.	17.469,63
1027		Erario Ires credito da utilizzare	1.815,22	1051		BANCHE	17.469,63
1027	10270210	Erario IRPEG/IRES acconto	619,00	2018	20180100	Utili a nuovo	11.188,80
1027		Erario Irap credito da utilizzare	147,00	2018		UTILI O PERDITE PORTATE A NUOV	11.188,80
1027	10270311	INAIL - ACCONTI	817,46	2019	20190100	Utile d'esercizio	7.089,00
1027		ALTRI CREDITI SCAD. ENTRO ES.	6.701,33	2019		UTILE O PERDITA DELL'ESERCIZIO	7.089,00
1028	10280550	Depositi cauzionali	357,96	3011	30110200	Debiti TFR Implegati	791,86
1028		ALTRI CRE. SCAD. OLTRE ESERCIZIO	357,96	3011		F.DO TRATTAMENTO FINE RAPORTO	791,86
1029	10290010	Altri crediti diversi	5.105,31	02001		Fornitori	123.951,73
1029		Crediti per contributi da ricevere	144.001,89	02001		Finanziamento Valsabbina	27.767,34
1029		ALTRI CREDITI	149.107,20	3612	36120362	DEBITI V/BANCHE SCAD. OLTRE 12	27.767,34
1061	10610051	VALSABBINA C/C	1.617,89	3613	36130020	Clienti c/anticipi	168,99
1061		BANCHE	1.617,89	3613		DEB. V/FORNIT ESIG. ENTRO ESERCIZIO	168,99
1065	10650013	Cassa Società dei Concerti	531,44	3527	35270756	Erario c/ritenute dipendenti 1001	384,18
1065		DENARO E VALORI IN CASSA	531,44	3527		Erario rit. redd. lav. aut. 1040	15.055,88
01001		Clienti	5.263,44	3527	3527081	Avviso ritenute 2022	8.463,34
1512	15120010	Risconti Attivi	30.015,14	3527	3527082	Erario ritenute 2023	10.013,81
02001		RISCONTI ATTIVI	30.015,14	3527		Erario ritenute 2024	8.038,16
02001		Fornitori	3.698,97	3527		DEBITI TRIBUTARI ENTRO ES. SUCCESS.	41.955,37
3527	35270500	IVA C/Erario	29.796,49	3527	35280020	INPS contr. prev. collab.	6.736,67
3527		DEBITI TRIBUTARI ENTRO ES. SUCCESS.	29.796,49	3528	35280115	INAIL co.co.pro.	391,21
3528	35280010	INPS collab spettacolo	21.430,01	3528		DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI	7.127,88
3528		DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI	21.430,01	3528	35290110	Dipendenti stipendi da pagare	3.670,98
3528				3529		ALTRI DEBITI	3.670,98

Attività				Passività			
Masini	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu	Masini	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu
		Totale:	252.259,71			Totale:	250.430,44
		TOTALE ATTIVITÀ:	252.259,71			TOTALE PASSIVITÀ:	250.430,44
						DIFFERENZA ESERCIZIO:	1.829,27
						TOTALE A PAREGGIO:	252.259,71

Costi

Masrtr	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu
6101	60110022	Servizi e prestazioni vari	2.116,00
6101	60110070	Rimborsi spese	20,00
6101	61110600	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	2.136,00
6111	61110600	Acquisti e Spese varie	1.760,78
6111	61220072	COSTI PER MAT. PRIME/SUSS/CONS.	1.760,78
6122	61220072	Trasporti, Spedizioni, Corrieri	2.030,00
6122	61220060	Servizi di pulizia	1.930,44
6123	61230032	SERVIZI INDUSTRIALI	3.960,44
6123	61230080	Spese viaggi Artisti	129,51
6123	61230131	Pubblicità e promozione	10.837,65
6123	61230140	Omaggi Biglietteria	585,48
6123	61230142	Altri serv. comm./branche dati/simili	2.501,34
6123	61230143	Ristoranti e alberghi	5.287,76
6123	61230143	Esecuzione Evento	148.981,12
6124	61240010	SERVIZI COMMERCIALI	168.322,86
6124	61240020	Servizi telefonici e fax	344,48
6124	61240070	Servizi cellulari 50% ded.	273,68
6124	61240300	Assicurazioni	1.095,00
6124	612430	Servizi e prestazioni tecniche	5.499,11
6125	61250030	Diritti amministrativi Slae	10.131,63
6125	61250050	SERVIZI AMMINISTRATIVI	17.343,90
6125	61250090	Noleggio strumenti musicali	6.460,00
6125	61250095	Canone Noleggio Licenze SW	679,50
6125	61250100	Canone noleggio attrezzatura varia	670,00
6125	61250100	Servizi gestione Housing/Hosting	330,00
6125	61250121	Canoni Vari	288,54
6125	61240350	Canone noleggio pc e licenze	1.373,70
6130	61300015	CANONI E NOLEGGI	9.801,74
6130	61300060	Servizi e Prestazioni da Terzi	16.769,09
6130	61300100	Consulenza Da Terzi	968,00
6130	6130020	Consulenze Amm.ve	14.448,04
6130	61300500	Collaborazioni Occasionall	3.200,00
6130	61301001	Consulenza co.co.pro	47.274,60
6130	61301002	Premi di risultato	200,00
6130	613010090	Contr. Inati cocopro	443,03
6130	613010091	Contributi Inps Co.co.pro	21.590,08
6131	61310090	CONSULENZE/COLLABOR./COMPENSI	104.892,84
6131	61310091	Affitto Sinapsi	387,60
6143	61430020	Affitto Spazi Musicali	41.977,50
6143	61450055	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	42.365,10
		Tfr Impegni e quadi	791,86
		TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	791,86
		Hotel e Ristoranti artisti	2.001,28

Ricavi

Masrtr	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu
6101	60110000	Corrispettivi Eventi	99.805,76
6101	60110001	Ricavi iscrizione concorso/masterclass	14.425,29
6101	60110002	Ricavi per produzione eventi	8.040,01
6101	60110005	Ricavi per mostra liuteria	7.163,94
6101	60110006	Ricavi per corsi	6.010,78
6101	6011004	Ricavi No Core (Sponsorizzazioni)	18.239,35
6101	60150020	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	153.685,13
6101	60150021	Contributo a fondo perduto	170.195,00
6101	60150023	Contributo Fondo Unico Spettacolo	35.000,00
6101	60150023	Froventi del 5 per mille	256,10
6101	60190170	CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO	205.461,10
6101	60190500	Abbuoni per arro. attivi	307,39
6101	60190999	Quote associative annuali	225,00
6101	6198	Erogazioni liberali ricevute	3.128,00
6101	61980240	ALTRI RICAVI E PROVENTI	3.660,39
6101	7062	Valori bollati	54,00
6101	70620010	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	54,00
6101	7062	Sopravvenienze attive	458,66
6101	7062	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	458,66

Costi				Ricavi			
Mas/ri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu	Mas/ri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu
6145		ALTRI COSTI	2.001,28				
61980051		Diritti camerali CCIAA	32,09				
61980140		Tassa Smaltimento Rifiuti	266,27				
61980170		Abbuoni per arroci, passivi	63,90				
61980246		Imposta di Bollo	21,95				
61980301		Erogazione Liberale	1.025,00				
61980501		Parcheggi e permessi Zli	215,58				
6198		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.624,79				
69350201		Inter. su Finanz.	586,91				
6935		PROV.FIN. DA TIT. ISCR. IN IMMOB.	586,91				
69400001		Comm. bancarie-presentaz. effetti	1.188,96				
69400003		Comm. per fidejussioni su Finanz.	7,50				
69400004		Commissionsi e spese trimestrali	1.285,01				
6940		ONERI FINANZIARI	2.481,47				
694400500		Int. dilaz. tasse e sanz. amm.ve	398,87				
6944		Interessi ed altri oneri Fin.	398,87				
70730010		Sopravvenienze passive indeducibili	2.507,65				
70730020		Sanzioni, penaliità e multe	503,52				
7073		ALTRI ONERISTRADORDINARI	3.011,17				
TOTALE COSTI:			361.480,01	TOTALE RICAVI:			363.309,28
DIFFERENZA ESERCIZIO:			1.829,27				
DIFF. ESER. PRECED.:							
TOTALE A PAREGGIO:			363.309,28				

RIEPILOGO

TOTALE ATTIVITA':	252.259,71	TOTALE COSTI:	361.480,01
TOTALE PASSIVITA':	250.430,44	TOTALE RICAVI:	363.309,28
DIFFERENZA	1.829,27	DIFFERENZA	1.829,27
DIFF. ESERC.	1.829,27	DIFF. ESERC.	1.829,27